
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 61029-2014 z dnia 2014-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Przebudowa i remont pomieszczeń budynku C-2, 

stanowiącego siedzibę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Charakterystyka obiektu: 1) 

Budynek, w którym będzie...

Termin składania ofert: 2014-04-11 

Kielce: PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ BUDYNKU, 

STANOWIĄCEGO SIEDZIBĘ URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

Numer ogłoszenia: 105413 - 2014; data zamieszczenia: 16.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 61029 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ 

BUDYNKU, STANOWIĄCEGO SIEDZIBĘ URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: 

Przebudowa i remont pomieszczeń budynku C-2, stanowiącego siedzibę Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. Charakterystyka obiektu: 1) Budynek, w którym będzie realizowane 

niniejsze zamówienie zlokalizowany jest przy al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, na działce nr 1033/5. 

2) Powierzchnia zabudowy: 1 269,0 m², powierzchnia użytkowa: ok. 7 718,0 m² kubatura brutto: 29 

620,0 m³, ilość kondygnacji nadziemnych: 6, wysokość budynku: 21,35 m, długość budynku: 96,0 m, 

szerokość budynku: 13,5 m. 3) Budynek jest wykonany w konstrukcji szkieletowej: składa się z ram 

Page 1 of 3

2014-05-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105413&rok=20...



żelbetowych prefabrykowanych, wypełnionych ścianami żelbetowymi, prefabrykowanymi - wewnątrz i 

murowanymi z gazobetonu - z zewnątrz. Ściany działowe stanowiące wypełnienie ram żelbetowych w 

kierunku poprzecznym murowane. Budynek podpiwniczony, stropy prefabrykowane kanałowe, schody 

żelbetowe monolityczne, stropodach płaski żelbetowy, wentylowany, nie przełazowy. 4) Połacie 

dachowe o nachyleniu 5% wykonane z płyt korytkowych na ściankach ażurowych z cegły ceramicznej 

pełnej. Pokrycie wykonane papą. 5) Powyższy budynek w przeważającej części użytkowany jest przez 

zamawiającego. Część pomieszczeń w zachodniej części parteru użytkowana jest przez Urząd Miasta 

Kielce, piąte piętro zajmuje Wydział Spraw Obywatelskich i Migracji Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. W zakres zamówienia wchodzą dwa zadania - Zdanie I i Zadanie II: A) ZADANIE I - 

wykonanie robót budowlanych na podstawie istniejącej dokumentacji projektowej, B) ZADANIE II: 

zaprojektowanie i wykonanie robót na podstawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ i w załącznikach do SIWZ. Wykonawca zrealizuje 

przedmiot zamówienia w terminie do 31.03.2016 roku, w tym: A) Zadanie I: do 30.09.2014 roku B) 

Zadanie II: do 31.03.2016 roku, z uwzględnieniem terminów wskazanych w rozdziale III SIWZ (część B, 

pkt. 14)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.45.30.00-7, 45.42.11.30-4, 45.30.00.00-0, 

71.20.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie w części dot. Zadania I, jest współfinansowane ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

priorytetowego System zielonych inwestycji (GIS) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach 

użyteczności publicznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ireneusz Zieja - prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Budowlane IREX 

Ireneusz Zieja, ul. Zagnańska 27, 25-320 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6666951,31 PLN.

Page 2 of 3

2014-05-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105413&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7686270,00

Oferta z najniższą ceną: 7686270,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14473601,52

Waluta: PLN.

Page 3 of 3

2014-05-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105413&rok=20...


